UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6582/SYT-NVY
V/v cấp mã cho cơ sở khám chữa

bệnh thuộc thẩm quyền quản lý

của Sở Y tế

Quảng Ninh, ngày 21  tháng 12 năm 2022

     Kính gửi:

- Bệnh viện đa khoa tỉnh;

- Bệnh viện Sản Nhi.

Thực hiện Quyết định số 384/QĐ-BYT ngày 30/01/2019 của Bộ Y tế về

việc ban hành nguyên tắc cấp mã cơ sở khám bệnh chữa bệnh, công văn số

115/KCB-QLCL&CĐT ngày 01/2/2019 của Cục Quản lý khám chữa bệnh về

việc hướng dẫn thực hiện quyết định số 384/QĐ-BYT ngày 30/01/2019 của Bộ

Y tế, công văn số 205/KCB-QLCL&CĐT ngày 11/3/2019 của Cục Quản lý

khám chữa bệnh về việc bổ sung nội dung công văn số 115/KCB-QLCL&CĐT;

Trên cơ sở đề xuất của Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh tại văn bản số

4185/BVT-KHTH ngày 15/12/2022.

Sở Y tế thông báo cấp mã đối với 02 cơ sở khám chữa bệnh, gồm Phòng

khám số 2 thuộc Bệnh viện Sản Nhi Quảng Ninh và Phòng khám đa khoa số 2

thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh như sau (phụ lục kèm theo).

 Sở Y tế thông báo để đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BHXH Tỉnh;

- GĐ, các PGĐ-SYT;

- Cổng TTĐT SYT;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Hưng

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CẤP MÃ CÁC CƠ SỞ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Công văn số 6582/SYT-NVY ngày 21/12/2022 của Sở Y tế)

STT
TÊN CƠ SỞ KHÁM, CHỮA

BỆNH
ĐỊA CHỈ

HÌNH THỨC

TỔ CHỨC

GIẤY PHÉP

HOẠT ĐỘNG

MÃ CƠ

SỞ
TUYẾN

1
Phòng khám số 2 thuộc Bệnh

viện Sản Nhi Quảng Ninh

Số 569, tổ 73 khu 5, đường

Lê Thánh Tông, phường

Bạch Đằng, thành phố Hạ

Long, tỉnh Quảng Ninh

Phòng khám

chuyên khoa

Sản khoa và Nhi

khoa

1408/SYT-

GPHĐ, cấp

ngày 19/9/2018

22161 Tuyến tỉnh

2

Phòng khám đa khoa số 2

thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh

Quảng Ninh

Số 643, đường Nguyễn Văn

Cừ, phường Hồng Hà, thành

phố Hạ Long, tỉnh Quảng

Ninh

Phòng khám đa

khoa

1410/SYT-

GPHĐ, cấp

ngày 25/01/2019

22162 Tuyến tỉnh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T11:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chí<nguyenmanhchi@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T11:52:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tiến Hưng<nguyentienhung@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-12-21T14:35:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!